Совет сельского поселения «Первококуйское»

РЕШЕНИЕ

«29» декабря 2021г.                                                                      №75
с. Кокуй-1
О внесении изменений и дополнении

в решение Совета сельского поселения

«Первококуйское»

№ 58 от 28.12.2020 года

«О бюджете сельского поселения

«Первококуйское» на 2021год

        Рассмотрев предложения Администрации сельского поселения «Первококуйское» муниципального района «Александрово-Заводский район» о внесении изменений и дополнений в бюджет сельского поселения «Первококуйское» на 2021год Совет сельского поселения «Первококуйское» муниципального района «Александрово-Заводский район»
         решил:
  1.Внести в решение Совета сельского поселения «Первококуйское»
от 28.12.2020г №58 «О бюджете сельского поселения «Первококуйское» на 2021год» следующие  изменения и дополнения:

 Утвердить бюджет сельского поселения на 2021год

По доходам в сумме  7873941руб.33коп.
По расходам в сумме  7927674 руб.97коп.
Дефицит бюджета  53733,64 руб
                    Глава сельского поселения:                    Е С Волокитина